
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

від 24.04.2023 р.   № 28  
 

 

Про підсумки проведення обласної 

заочної виставки-конкурсу робіт учнів  

молодшого шкільного віку  

 

Відповідно до плану роботи Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді (ТОКЦНТТШУМ) на 

2023 рік, з метою популяризації технічної творчості учнівської молоді  

19-21 квітня 2023 року проведено обласну заочну виставку-конкурс робіт учнів 

молодшого шкільного віку. На виставку-конкурс було представлено 116 робіт від 

145 вихованців закладів позашкільної освіти області, ОТГ, м. Тернополя та 

ТОКЦНТТШУМ. 

Найбільшу кількість призових місць отримали колективи Лановецького 

міського комунального будинку дитячої та юнацької творчості, Комунального 

закладу Тернопільської міської ради "Станція юних техніків" та ТОКЦНТТШУМ.  

За підсумками роботи журі обласної заочної виставки-конкурсу робіт учнів 

молодшого шкільного віку  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити: 

1.1. Дипломами ТОКЦНТТШУМ за зайняте перше місце: 

- Гошовського Івана, вихованця  Лановецького міського комунального 

будинку дитячої та юнацької творчості, за роботу "Модель трактора та БРДМ 2"; 

- Волинця Дениса, вихованця Лановецького міського комунального будинку 

дитячої та юнацької творчості, за роботу "Модель винищувача МІГ-31"; 

- колектив вихованців гуртка початкового-технічного моделювання, 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді, за роботу "Paddle Steamer"; 

- колектив вихованців гуртка початкового-технічного моделювання, 

Лановецького міського комунального будинку дитячої та юнацької творчості, за 

роботу "Модель автомобіля "Краз та гаубиці Д-30"; 

- Слюсарчука Віталія, вихованця Лановецького міського комунального 

будинку дитячої та юнацької творчості, за роботу "Модель гелікоптера "МІ-8";  

- Лебідь Вероніку, вихованку Комунального закладу Тернопільської міської 

ради "Станція юних техніків", за роботу "Пес Патрон і голуб миру";  



- Васильківа  Богдана, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді, за роботу "Танк"; 

- Козуб Анну, Маргін Мар'яну, Дяків Вікторію, вихованок Комунального 

закладу позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної 

ради, за роботу "Замок "Ластівчине гніздо". 

 

1.2.  Дипломами ТОКЦНТТШУМ за зайняте друге місце: 

- Заходняка Владислава, вихованця Комунальної установи "Станція юних 

техніків" Збаразької міської ради, за роботу "Модель українського бронетранспортера 

БТР-4Е "Буцефал"; 

- Панкевича Віталія, вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за роботу "Ескаватор";  

- Назара Станіслава, вихованця  Комунальної установи "Станція юних 

техніків" Збаразької міської ради, за роботу "Модель літака Л-410УВП"; 

- Вацлавського Арсена, вихованця Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський будинок дитячої та юнацької творчості "Юність", за роботу  

"Ракета Н-2А"; 

- Голуба Дениса, вихованця Почаївського будинку дитячої творчості та спорту, 

за роботу "Катер типу Комета "PORIV";  

- Ярмолюка Артема, вихованця  Лановецького міського комунального будинку 

дитячої та юнацької творчості, за роботу "Модель міноносця "Campbeltown"; 

- Торубу Валерію, Ялову Катерину, Гарматій Яну, вихованок Комунального 

закладу позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної 

ради, за роботу "Настільна гра "Пінбол"; 

- Колінчук Вікторію, вихованку  Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за роботу "Грейдер"; 

- Євлантьєва Богдана, Лисака Назарія, вихованців Гусятинського центру 

дитячої та юнацької творчості, за роботу "Електрифікована іграшка "Таксі на 

замовлення"; 

- Батюх Анастасію, вихованку Почаївського будинку дитячої творчості та 

спорту, за роботу "Собака породи сібу";  

- Павлів Анастасію, вихованку Лановецького міського комунального будинку 

дитячої та юнацької творчості, за роботу "Коти"; 

- колектив вихованців гуртка "Виготовлення сувенірів", Комунальної установи 

"Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості школярів" 

Заліщицької міської ради, за роботу "Під мирним небом"; 

- Кубишина Миколу, вихованця Бучацького центру дитячої та юнацької 

творчості "Сузір’я", за роботу "З вірою в Перемогу";  

- колектив вихованців гуртка початкового-технічного моделювання, 

Комунального закладу Тернопільської міської ради "Станція юних техніків", за 

роботу "Собачка"; 

- Чучмай Євгенію, вихованку  Почаївського будинку дитячої творчості та 

спорту, за роботу "Кафедральний собор Христа"; 

- Петрик Анастасію, вихованку Комунальної організації  Білецької сільської 

ради "Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра", за роботу 

"Софіївський собор в Києві". 

 



1.3. Дипломами ТОКЦНТТШУМ за зайняте третє місце: 

- Вільчинського Олександра, Паньківа Владислава, Павлика Ростислава, 

вихованців Комунального закладу позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" 

Великобірківської селищної ради, за роботу "Гоночний болід "Formula-1"; 

- Слободяна Назарія,  вихованця Гусятинського центру дитячої та юнацької 

творчості, за роботу "Модель автомобіля";  

- Ткачука Давида, вихованця Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді, за роботу "Автомобіль"; 

- Бриля Михайла, вихованця Комунального закладу позашкільної освіти 

"Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної ради, за роботу "3D-

модель "Біплан";  

- Уруського Арсена, вихованця Комунального закладу Тернопільської міської 

ради "Станція юних техніків", за роботу "Літак"; 

- Безуб’яка Івана, вихованця  Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді, за роботу "Літак"; 

- Назара Станіслава, вихованця Комунальної установи "Станція юних 

техніків" Збаразької міської ради, за роботу "Модель тримарана";  

- Беньковського Миколу, Семенишина Арсена, вихованців Комунальної 

організації  Білецької сільської ради "Великоглибочецький будинок технічної 

творчості школяра", за роботу "Круїзний лайнер  "Мрія";  

- Солтис Катерину, вихованку Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський  будинок дитячої та юнацької творчості "Юність", за роботу "Човен 

вікінгів"; 

- Чаркіна Олександра, Тимківа Павла, вихованців Комунальної організації  

Білецької сільської ради "Великоглибочецький будинок технічної творчості 

школяра", за роботу "Хор жабенят";  

- Подоляка Романа, вихованця  Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський  будинок дитячої та юнацької творчості "Юність", за роботу "Рухома 

іграшка Чайка-моряк"; 

- Піха Іллю, вихованця Комунального закладу Тернопільської міської ради 

"Станція юних техніків", за роботу "Вісники перемоги"; 

- Савчак Тетяну, Захарій Юлію, вихованок Комунальної установи "Заклад 

позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької 

міської ради, за роботу "Чарівна дівчинка"; 

- Окатьєву Яну, Ячмінську Ельвіру, Смоляк Емілію-Анну, вихованок  

Комунального закладу позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" 

Великобірківської селищної ради, за роботу "Кролик-символ 2023 року"; 

- колектив вихованців гуртка технічного моделювання, Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді, за роботу "Polar Bear"; 

- Гаврильця Івана, Воркуна Владислава, Кирис Вероніку,  учнів Комунального 

закладу Петриківської гімназії Великоберезовицької селищної ради, за роботу 

"Символ року"; 

- Майхрук Валентину, вихованку Лановецького міського комунального 

будинку дитячої та юнацької творчості, за роботу "Слони"; 



- Васенько Уляну, вихованку Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський будинок дитячої та юнацької творчості "Юність", за роботу "Панно 

"Гармонія"; 

- Соколову Вероніку, вихованку  Комунального закладу Тернопільської 

міської ради "Станція юних техніків", за роботу "Українка-берегиня роду"; 

- Демчука Дениса, вихованця Лановецького міського комунального будинку 

дитячої та юнацької творчості, за роботу Макет мавзолея "Тадж Махал"; 

- Швайку Соломію, вихованку Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський  будинок дитячої та юнацької творчості "Юність", за роботу "Житловий 

будинок "Комфорт"; 

- Комонько Соломію, вихованку Тернопільського обласного комунального 

центру науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді, за роботу 

"Церква". 

 

2. Дипломами ТОКЦНТТШУМ за творчий пошук: 

- Комарницьку Вікторію, вихованку Комунальної організації  Білецької 

сільської ради "Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра", за роботу 

"Модель автомобіля "Кабріолет Ford"; 

- Вуйцвика Олександра, вихованця Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський  будинок дитячої та юнацької творчості "Юність", за роботу "Кабріолет 

Ford"; 

- Горпинюка Кирила, вихованця  Почаївського будинку дитячої творчості та 

спорту, за роботу "Модель планера Р-60"; 

- колектив вихованців гуртка "Умілі руки", Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради, за роботу "Модель літака АН-2"; 

- Фомінова Юрія, вихованця  Гусятинського центру дитячої та юнацької 

творчості, за роботу "Модель катера"; 

- Мальковського Захара, вихованця  Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за роботу "Парусник "San Salvador"; 

- Щербаня Владислава, вихованця Комунальної установи "Станція юних 

техніків" Збаразької міської ради, за роботу "Папуга"; 

- Северина Даміана, вихованця  Почаївського будинку дитячої творчості та 

спорту, за роботу "Рухома іграшка "Літачок"; 

- Павлюка Даміра, вихованця Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, за роботу "Ретро автомобіль"; 

- Пилипишина Назара, вихованця Комунального закладу Тернопільської 

міської ради "Станція юних техніків", за роботу "Робот "Пес Патрон"; 

- Кекіш Юлію, вихованку Комунальної організації  Білецької сільської ради 

"Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра", за роботу "Іграшка-

єдиноріг "Моя маленька поні Крихітка Бель"; 

- Гнатишина Юрія, вихованця Гримайлівської станції юних техніків, за роботу 

"Символ року-кролик Гаффі"; 

- Фещука Матвія, Осолінського Ігоря, Дяченка Тимофія, вихованців  

Комунального закладу позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" 

Великобірківської селищної ради, за роботу "Картина "Козацькому роду нема 

переводу"; 



- Оліховську Софію, вихованку Комунальної організації  Білецької сільської 

ради "Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра", за роботу "Кіт-

Муркіт"; 

- Червонюк Анну, Кирилюк Христину, Мельничук Злату, вихованок 

Комунальної установи "Станція юних техніків" Збаразької міської ради, за роботу 

"Казковий замок"; 

- Сливу Ілону, Сільвеструк Іванну, вихованок Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради, за роботу "Будиночок мрій". 

 

3. Нагородити грамотами ТОКЦНТТШУМ колективи закладів 

позашкільної освіти області – переможців та призерів, за активну участь і творчий 

пошук у обласній заочній виставці-конкурсі робіт учнів молодшого шкільного віку: 

- Лановецького міського комунального будинку дитячої та юнацької творчості 

(директор Ігор Хміль); 

- Комунального закладу Тернопільської міської ради "Станція юних техніків" 

(директор Олег Ковальчук); 

- Комунального закладу позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" 

Великобірківської селищної ради (в.о. директора Тарас Серба); 

- Комунальної установи "Станція юних техніків" Збаразької міської ради 

(директор Петро Напованець); 

- Кременецького центру дитячої творчості Кременецької міської ради 

(директор Тетяна Шевчук); 

- Комунального закладу позашкільної освіти "Козівський будинок дитячої та 

юнацької творчості "Юність" (директор Світлана Пекар); 

- Комунальної організації  Білецької сільської ради "Великоглибочецький 

будинок технічної творчості школяра" (директор Петро Бабій); 

- Почаївського будинку дитячої творчості та спорту 

(директор Людмила Лещук); 

- Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної 

творчості школярів та учнівської молоді (директор Йосиф Кохан). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

  

Директор  Йосиф КОХАН 

 


